
JRNIIS IMZ

Zarządzenie nr 38/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 16 lutego 2021r.

w sprawie powołania komisji do spraw monitorowania zadań

pozostających w związku ze sprawowaniem funkcji opiekuńczo-wychowawczychnadnieletnimi

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz.U.2020.713 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:

51

Powołuje się Komisję do spraw monitorowania zadań pozostających w związku ze sprawowaniem

funkcji opiekuńczo-wychowawczych nad nieletnimi, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) Renata Chlebowska — Dyrektor Wydziału Oświaty — Przewodniczący Komisji,

2) Lesław Strohbach — Dyrektor Wydziału Spotecznych i Obronnych — Zastępca

Przewodniczącego Komisji,

3) Barbara Kwaśniak — Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu

-Członek Komisji,

4) Justyna Segiet-Turowska — Radca Prawny — Członek Komisji.

82

Z realizowanych zadań Komisja sporządza opinie, które przedstawia Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

CE

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


